
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 241 00:32:37 Dénervaud Rémy D-Team SCOTT Running Les Sciernes H-40

2 177 00:35:21 Fabio Baghin Trilogie Sport/triathlon Fribourg Villars sur glane H-40

3 245 00:35:39 Christel Dewalle ASJ74 Cornier F-40

4 183 00:35:42 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson H+40

5 180 00:36:32 Benoît Guex Dupasquier Sports / SCOTT Matran H-40

6 30 00:36:41 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40

7 199 00:36:44 Yoan Comby Perraudin Sports Riddes H-40

8 195 00:37:35 Vincent Thomet USY Mathod H-40

9 109 00:37:46 Vincent Riser Stade Genève Cormagens H-40

10 182 00:38:30 Eliott Piguet Nord Sport Valeyres-sous-Rances H-40

11 216 00:38:42 Léo  Pargemin amicale des cost'hauts Métabief H-40

12 248 00:39:07 Jason  Langenegger Salomon ambassadeur Villars-le-Terroir H-40

13 222 00:39:36 Christophe  Gilliéron Footing-Club Lausanne Morges H+40

14 7 00:39:38 Philippe Débaz - Rossenges H+40

15 56 00:39:38 Jim Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

16 163 00:40:04 Tatiana von Allmen - Steffisburg F-40

17 159 00:40:21 Sylvain Freiholz Vol Libre Suchet Le Sentier H+40

18 188 00:40:22 Sergio Moreira Patos Bravos Yverdon H+40

19 154 00:40:31 Boris Jaquet IntensityWorkout Neuchâtel H-40

20 176 00:40:58 Mélanie Jeannerod Sport et neige/ Lab Trail Fleurier F-40

21 88 00:41:04 Nicolas Devaud Footing vallée de joux L'Orient H+40

22 141 00:41:11 Waldo Rivier - Lausanne H+40

23 218 00:41:22 Louis Falconnier US Yverdon Onnens H-40

24 171 00:41:42 Berney  Gilles SC Vallée de Joux Le Sentier H+40

25 48 00:41:45 Dionys Burdet - Essertines sur Yverdon H-40

26 214 00:41:53 Samy Laubscher La Bächau Reverolle H-40

27 243 00:41:53 Frederic Bachschmidt Team FCBG Ski-Alpinisme Colmar H+40

28 113 00:41:57 Ivan Bouday Mont noir Chapelle des bois H+40

29 13 00:42:03 Louis   Malfroy Amicale des cost'hauts Pontarlier H-40
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Scratch



30 224 00:42:14 Boris Bloesch Wasimolo Gossens H-40

31 234 00:42:30 Jean Noel Cuche Les coqs by sport et neige Bonnevaux H-40

32 155 00:42:32 Gregory  Eymann Team Pracondu Pompaples H-40

33 108 00:42:36 Gilles Gander - Bullet H-40

34 110 00:42:40 Nathalie Philipp Stade Genève Cormagens F-40

35 12 00:43:07 Francis Buchi - Yverdon H-40

36 84 00:43:08 Sandra Annen-Lamard Foulée byddigny/CTT Ecublens F+40

37 200 00:43:18 Daniel Comby Perraudin Sports Isérables H+40

38 174 00:43:42 Fania Wälle Team Scott - Dupasquier Savagnier F-40

39 236 00:43:45 Baptiste  Houriet - Fey G

40 227 00:43:48 Steve Tschanz - Montmollin H-40

41 152 00:44:07 Xavier Duchoud - Daillens H+40

42 128 00:44:14 Fabrice  Cuagnier Les Rustineurs Rances H+40

43 169 00:44:49 Joao  Chaves CTT Penthalaz H+40

44 192 00:44:50 Gregory Marchand - Corcelles/Chavornay H-40

45 38 00:45:01 Olivier Elmiger - Gland H-40

46 189 00:45:01 Nil Berenguer None Le Sentier H-40

47 8 00:45:15 Loïc Bardet - Vulliens H-40

48 220 00:45:19 Erwan Dewez RCA SPA Epalinges H-40

49 198 00:45:24 Emilien Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

50 131 00:45:42 Roman Schwab CTT Chavornay H-40

51 39 00:45:47 Valentin Suchet Cycles Froidevaux Montherod H-40

52 146 00:45:49 Billieux Jérémy - Neuchâtel H-40

53 197 00:45:49 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

54 157 00:45:51 Dominique  Tugler VC Payerne Procycles Sévaz H+40

55 191 00:46:07 Manuel  Perrois - Yverdon-les-Bains H-40

56 229 00:46:22 Samuel Jordan - Ecublens H-40

57 201 00:46:30 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz H+40

58 119 00:46:36 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay H+40

59 104 00:46:45 Sandrine Conus Trotteurs Fully Les Paccots F-40

60 226 00:46:45 Timothée Rossel - Pompaples H+40

61 193 00:47:10 Christophe Debetaz BC Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains H-40

62 136 00:47:18 Daniel Merçay Wasimolo Treycovagnes H+40



63 190 00:47:27 Laurent Thierry Vieux chamois Belmont-sur-Lausanne H+40

64 55 00:47:38 Félix Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

65 244 00:47:45 Edwige Capt Berney SC Vallée de Joux Le Sentier F+40

66 168 00:47:47 Romain Bärtschi Tryverdon Concise G

67 85 00:47:48 Fredy   Beauverd Les Loups L'Abergement H+40

68 51 00:47:52 Guillaume Arnoux - - H+40

69 20 00:47:59 Eric Le Gouill Furets des sommets Villars sous Yens H+40

70 68 00:48:06 Guy Cousin - Corcelles-Concise H+40

71 161 00:48:06 Sabine Cattin - Villars-Burquin F+40

72 50 00:48:10 Samuel Bettex Team Suchet Neyruz/Moudon G

73 4 00:48:13 Michael Schneuwly LAT Sense St. Ursen H+40

74 58 00:48:17 Alexandre Froidevaux - Concise H+40

75 186 00:48:21 Laurent Porchet USY Fiez H+40

76 107 00:48:46 Didier Kohler - L'Auberson H+40

77 120 00:48:46 Owen  Kling - Onnens H-40

78 61 00:49:07 Serge Schnegg TRYVERDON Yvonand H+40

79 90 00:49:28 Yanick Turin HI mountains Ballaigues H-40

80 148 00:49:32 Danièle Roussy Footing Dent de Vaulion Bofflens F+40

81 60 00:49:33 Jean-Luc Risse - Arnex-sur-Orbe H+40

82 75 00:49:40 Amélie  Previtali - Bullet F-40

83 202 00:49:45 Mark Butcher - Genève H+40

84 124 00:49:50 Loïc Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney G

85 94 00:49:55 Sacha Miauton - Vex (VS) H-40

86 231 00:50:00 Daniel Burgstaller - Bussigny H-40

87 139 00:50:01 Vincent  Perret Les Amis de la Course Agiez H+40

88 3 00:50:08 Sébastien Patoz - Pontarlier H+40

89 165 00:50:08 Joffrey Aebi - Croy H-40

90 204 00:50:12 Nicolas Demierre Amicale de la Ravine Châtel-St-Denis H+40

91 247 00:50:15 Michael Cavin - - H-40

92 205 00:50:22 Ludovic Kern - Pampigny H-40

93 10 00:50:27 Nils Emery Team topiojunior Mézières VD G

94 103 00:50:52 Jean-Yves Testaz - Gingins H+40

95 102 00:50:57 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40



96 9 00:51:03 Thierry Emery Teamjorat Mézières VD H+40

97 153 00:51:15 Dimitri Perrenoud Wasimolo Yvonand H-40

98 40 00:51:19 Kevin Desponds - Rances H-40

99 54 00:51:21 Lena Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson F

100 143 00:51:23 Teo Della Vecchia - Orbe H-40

101 24 00:51:24 Vincent Billieux - Neuchâtel H+40

102 79 00:51:27 Gregory Patthey - Fiez H+40

103 25 00:51:36 Patrick   Billieux - Neuchâtel H+40

104 160 00:51:36 David Barrelet Ponction La Chaux-de-Fonds H-40

105 242 00:51:40 Camille Girardin Team FCBG Ski-Alpinisme Colmar F-40

106 52 00:51:49 Julien Arnoux - - G

107 147 00:52:40  Lucien Mesnier - Les Fourgs H+40

108 22 00:52:56 Céline  Pellaton - Yverdon-les-Bains F+40

109 87 00:53:13 Etienne  Burgat Amis de la Course Essert-sous-Champvent H+40

110 162 00:53:52 Bastien  Nicole - Yverdon H+40

111 196 00:53:56 Mathieu Ballu Les Amis de la course Orbe H+40

112 219 00:53:57 Florent Girardin - Milvignes H-40

113 215 00:54:03 Axel Falconnier VCO Agiez H-40

114 32 00:54:07 Johan Chevaux - Pully G

115 33 00:54:13 André Noth - Pully H+40

116 184 00:54:22 Coralie Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson F+40

117 213 00:54:26 Florian Pichonnat - Lausanne H-40

118 145 00:54:33 Gilbert Christen Wasimolo Cheseaux-Noréaz H+40

119 221 00:54:38 Elisa  Bergier fsg Bussigny Bussigny F

120 167 00:54:46 Emilien Bärtschi USY Concise H-40

121 175 00:54:52 Joël Richard - Bullet H+40

122 142 00:54:58 Fabio Vanegas - Lausanne H+40

123 17 00:55:00 Samuel Bender Furets des sommets Morges G

124 11 00:55:21 Philippe Bach Team Jorat Carrouge H+40

125 230 00:55:31 Lilou Freiholz Ski Club Vallée De Joux Le Sentier F-40

126 63 00:55:35 Solange Harnischberg Team Course des Quais Corcelles prés Concise F-40

127 41 00:55:44 Mario Arrow Pascarella - Gland H-40

128 123 00:55:52 Joël  Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney H+40



129 187 00:55:56 Gwenaël Jeanrenaud USY Fiez F

130 233 00:55:56 Sebastien Guillet Les Poulains Arzier-Le Muids H+40

131 5 00:56:02 Chloé Débaz - Rossenges F-40

132 82 00:56:11 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson H+40

133 208 00:56:21 Anne-Claude Bonnet Les natur'elles Pontarlier France F+40

134 158 00:56:39 Anne-Marie Nicoud Tri Team Pully Pully F+40

135 211 00:56:44 Pierre-Laurent  Haesler Amis de la course Chavornay Boudry H+40

136 217 00:56:44 Alexia Laubscher - Reverolle F-40

137 225 00:56:49 Bertrand Perret - Senarclens H+40

138 116 00:56:52 Joëlle Brandt - Yverdon-les-Bains F-40

139 172 00:57:16 Moreno Aita - Echallens H+40

140 105 00:57:24 Simon Vuez - - H+40

141 223 00:57:34 Sylvain Bornand - - H+40

142 129 00:58:07 Jérémy Sauvageat Lausanne sports athlétisme Villars-Tiercelin H-40

143 53 00:58:14 Ugo Vulliemin - Ste-Croix G

144 156 00:58:16 Ruth  Jordan - Ecublens F+40

145 166 00:58:23 Nicolas Bärtschi Les diables de la gomme Concise H+40

146 15 00:58:24 Philippe Delacroix - Lausanne H+40

147 126 00:58:27 Laure Terrettaz - Grandson F-40

148 138 00:58:51 Alain Rossier Neyruz running club Neyruz sur Moudon H-40

149 237 00:58:54 Eloïse  Houriet - Fey F

150 14 00:58:58 Karine Berger - Corcelles-sur-Chavornay F-40

151 210 00:59:04 Aurélie Vonlanthen Wasimolo Molondin F+40

152 194 00:59:14 Gabriel    Zulauff - Fontaines H+40

153 34 00:59:23 Romain Chevaux - Pully G

154 91 00:59:28 Gilles  Héritier - Yvonand H+40

155 209 00:59:45 Julie Marguerat - Villars-Burquin F-40

156 179 01:00:03 Raphaël  Stauffer - Gollion H-40

157 28 01:00:16 JP Gleyre - La Sarraz H+40

158 130 01:00:24 Daniel Muller - Sainte-Croix H+40

159 81 01:00:37 Carine  Coradi Coradi Footing Dent de Vaulion Vaulion F+40

160 27 01:00:44 Sabrina  Betrisey - Yverdon-les-Bains F-40

161 26 01:00:48 Jean-luc  Bétrisey Ski-club brentaz Vercorin H+40



162 127 01:00:50 Lisa Terrettaz - Grandson F

163 114 01:01:29 Sebastien Réchal - Orpund H-40

164 44 01:01:47 Gilles Kuffet GDKMotos Burtigny H-40

165 46 01:01:56 Yannick Querry - Ballaigues H+40

166 206 01:02:06 Karine Kern - Pampigny F+40

167 115 01:02:12 Sylvain Roche - Grandson H-40

168 133 01:02:16 Eric Gorgerat  Amis de la Course Corcelles-sur Chavornay H+40

169 42 01:02:21 Vincent Buclin - - H-40

170 35 01:02:26 Fabienne  Chevaux - Pully F+40

171 228 01:02:28 Manuela Hanrot - Pontarlier F+40

172 150 01:02:37 Robert Gabbiadini Mugaga Cronay H+40

173 19 01:02:39 Thibault Parmentier Furets des sommets Lully H-40

174 18 01:02:55 Caroline Huni Furets des sommets Lully F+40

175 16 01:03:23 Armel Huni Furets des sommets Lully G

176 132 01:03:31 Roger Charlet Comité Mara (ski de fond) Ste-Croix H+40

177 57 01:03:32 Simon Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

178 203 01:03:43 Benoit Dagon Amicale de la Ravine Lausanne H-40

179 149 01:04:04 Hugo Favre - Chavornay G

180 181 01:04:05 Létitia  Henrioud L’Helvetienne Rances F

181 246 01:04:21 Julie Buclin - Rances F-40

182 101 01:04:36 Raphael Gorette - Chavornay H+40

183 64 01:04:43 Neela Harnischberg Tryverdon Corcelles près Concise F

184 29 01:04:54 David Favey Senior du FC La Sarraz Suchy H+40

185 76 01:05:03 André  Patthey USY Fiez H+40

186 65 01:05:04 Kevin Harnischberg - Corcelles-près-Concise H+40

187 86 01:05:07 Annette Beauverd Les Loups L'Abergement F+40

188 118 01:05:19 Helder Pereira - Orbe H-40

189 62 01:05:23 Jean-Luc Besson - Bofflens H+40

190 112 01:05:37 Sylvia Devaud Footing vallée de joux l'orient F+40

191 125 01:06:17 Thomas Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney G

192 121 01:06:49 Hugo Randin - - G

193 43 01:07:05 Fabrice Baertschi - Nyon H-40

194 67 01:07:19 Myrtille Cousin - Corcelles-Concise F+40



195 235 01:07:32 Jean-Claude Martin - Montcherand H+40

196 93 01:07:51 Thierry Auberson - Epautheyres H-40

197 137 01:07:59 Céline Bettex - Neyruz-sur-Moudon F-40

198 100 01:08:14 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds H-40

199 47 01:08:25 Léane Querry - - F

200 66 01:08:28 Canelle Cousin - Corcelles-Concise F

201 49 01:08:35 Louise  Bettex Team Suchet Neyruz/Moudon F

202 45 01:08:47 Enaitz Inan - Bossonnens H-40

203 144 01:09:07 Nora Riesenmey - Sergey F

204 74 01:09:13 Yvan Riesenmey - Sergey H-40

205 71 01:09:29 Lindsey Rodger - Etoy F-40

206 2 01:11:23 Nicolas Fivaz - Orbe H+40

207 1 01:11:49 Salma Fivaz - Orbe F-40

208 36 01:13:23 Clément  Chevaux - Pully G

209 97 01:14:39 Elodie Auberson - Epautheyres F-40

210 207 01:16:54 Francois Mosimann Seniors de Coubertin St-Saphorin (Lavaux) H+40

211 151 01:16:58 Eric Winkelmann Seniors de Coubertin Aubonne H+40

212 31 01:19:54 Tia  Simonin - Chavornay F

213 37 01:20:00 Grégoire  Schmid - Pully H+40

214 69 01:20:33 Mélanie  Glauser Crossfit 1163 Morges F-40

215 185 01:21:29 Colleen Favre - Yverdon-les-Bains F+40

216 140 01:21:36 Nadine Perret Footing Dent de Vaulion Agiez F+40

217 173 01:22:43 Sylvie  Barbi - Echallens F+40

218 83 01:23:31 Nathalie Rouge Tryverdon Chapelle-sur-Moudon F+40

219 122 01:23:57 Timoté Randin - - G

220 170 01:29:34 Babette Suchet CrossFit 1163 Etoy Buchillon F+40

221 95 01:30:01 Elodie Planche - Epautheyres F

222 96 01:30:29 Fabienne Planche - Epautheyres F+40

223 106 01:31:10 Sylvie Caillet - Estavayer F+40

224 99 01:32:08 Floriane Lütenegger Triclub Esta Broye Estavayer F+40

225 78 01:35:08 Christelle Messeiller - Orbe F+40

226 77 01:36:07 Patrick  Guyot - Orbe H+40

227 73 01:44:46 Gabrielle Piguet - - F-40



228 72 01:45:14 Léa Vultaggio - - F-40

229 178 01:51:41 Guy-Roland Henrioud - Belmont-sur-Yverdon H+40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 241 00:32:37 Dénervaud Rémy D-Team SCOTT Running Les Sciernes H-40

2 177 00:35:21 Fabio Baghin Trilogie Sport/triathlon Fribourg Villars sur glane H-40

3 183 00:35:42 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson H+40

4 180 00:36:32 Benoît Guex Dupasquier Sports / SCOTT Matran H-40

5 30 00:36:41 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40

6 199 00:36:44 Yoan Comby Perraudin Sports Riddes H-40

7 195 00:37:35 Vincent Thomet USY Mathod H-40

8 109 00:37:46 Vincent Riser Stade Genève Cormagens H-40

9 182 00:38:30 Eliott Piguet Nord Sport Valeyres-sous-Rances H-40

10 216 00:38:42 Léo  Pargemin amicale des cost'hauts Métabief H-40

11 248 00:39:07 Jason  Langenegger Salomon ambassadeur Villars-le-Terroir H-40

12 222 00:39:36 Christophe  Gilliéron Footing-Club Lausanne Morges H+40

13 7 00:39:38 Philippe Débaz - Rossenges H+40

14 56 00:39:38 Jim Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

15 159 00:40:21 Sylvain Freiholz Vol Libre Suchet Le Sentier H+40

16 188 00:40:22 Sergio Moreira Patos Bravos Yverdon H+40

17 154 00:40:31 Boris Jaquet IntensityWorkout Neuchâtel H-40

18 88 00:41:04 Nicolas Devaud Footing vallée de joux L'Orient H+40

19 141 00:41:11 Waldo Rivier - Lausanne H+40

20 218 00:41:22 Louis Falconnier US Yverdon Onnens H-40

21 171 00:41:42 Berney  Gilles SC Vallée de Joux Le Sentier H+40

22 48 00:41:45 Dionys Burdet - Essertines sur Yverdon H-40

23 214 00:41:53 Samy Laubscher La Bächau Reverolle H-40

24 243 00:41:53 Frederic Bachschmidt Team FCBG Ski-Alpinisme Colmar H+40

25 113 00:41:57 Ivan Bouday Mont noir Chapelle des bois H+40

26 13 00:42:03 Louis   Malfroy Amicale des cost'hauts Pontarlier H-40

27 224 00:42:14 Boris Bloesch Wasimolo Gossens H-40

28 234 00:42:30 Jean Noel Cuche Les coqs by sport et neige Bonnevaux H-40

29 155 00:42:32 Gregory  Eymann Team Pracondu Pompaples H-40

30 108 00:42:36 Gilles Gander - Bullet H-40

Scratch hommes



31 12 00:43:07 Francis Buchi - Yverdon H-40

32 200 00:43:18 Daniel Comby Perraudin Sports Isérables H+40

33 236 00:43:45 Baptiste  Houriet - Fey G

34 227 00:43:48 Steve Tschanz - Montmollin H-40

35 152 00:44:07 Xavier Duchoud - Daillens H+40

36 128 00:44:14 Fabrice  Cuagnier Les Rustineurs Rances H+40

37 169 00:44:49 Joao  Chaves CTT Penthalaz H+40

38 192 00:44:50 Gregory Marchand - Corcelles/Chavornay H-40

39 38 00:45:01 Olivier Elmiger - Gland H-40

40 189 00:45:01 Nil Berenguer None Le Sentier H-40

41 8 00:45:15 Loïc Bardet - Vulliens H-40

42 220 00:45:19 Erwan Dewez RCA SPA Epalinges H-40

43 198 00:45:24 Emilien Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

44 131 00:45:42 Roman Schwab CTT Chavornay H-40

45 39 00:45:47 Valentin Suchet Cycles Froidevaux Montherod H-40

46 146 00:45:49 Billieux Jérémy - Neuchâtel H-40

47 197 00:45:49 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

48 157 00:45:51 Dominique  Tugler VC Payerne Procycles Sévaz H+40

49 191 00:46:07 Manuel  Perrois - Yverdon-les-Bains H-40

50 229 00:46:22 Samuel Jordan - Ecublens H-40

51 201 00:46:30 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz H+40

52 119 00:46:36 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay H+40

53 226 00:46:45 Timothée Rossel - Pompaples H+40

54 193 00:47:10 Christophe Debetaz BC Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains H-40

55 136 00:47:18 Daniel Merçay Wasimolo Treycovagnes H+40

56 190 00:47:27 Laurent Thierry Vieux chamois Belmont-sur-Lausanne H+40

57 55 00:47:38 Félix Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

58 168 00:47:47 Romain Bärtschi Tryverdon Concise G

59 85 00:47:48 Fredy   Beauverd Les Loups L'Abergement H+40

60 51 00:47:52 Guillaume Arnoux - - H+40

61 20 00:47:59 Eric Le Gouill Furets des sommets Villars sous Yens H+40

62 68 00:48:06 Guy Cousin - Corcelles-Concise H+40

63 50 00:48:10 Samuel Bettex Team Suchet Neyruz/Moudon G



64 4 00:48:13 Michael Schneuwly LAT Sense St. Ursen H+40

65 58 00:48:17 Alexandre Froidevaux - Concise H+40

66 186 00:48:21 Laurent Porchet USY Fiez H+40

67 107 00:48:46 Didier Kohler - L'Auberson H+40

68 120 00:48:46 Owen  Kling - Onnens H-40

69 61 00:49:07 Serge Schnegg TRYVERDON Yvonand H+40

70 90 00:49:28 Yanick Turin HI mountains Ballaigues H-40

71 60 00:49:33 Jean-Luc Risse - Arnex-sur-Orbe H+40

72 202 00:49:45 Mark Butcher - Genève H+40

73 124 00:49:50 Loïc Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney G

74 94 00:49:55 Sacha Miauton - Vex (VS) H-40

75 231 00:50:00 Daniel Burgstaller - Bussigny H-40

76 139 00:50:01 Vincent  Perret Les Amis de la Course Agiez H+40

77 3 00:50:08 Sébastien Patoz - Pontarlier H+40

78 165 00:50:08 Joffrey Aebi - Croy H-40

79 204 00:50:12 Nicolas Demierre Amicale de la Ravine Châtel-St-Denis H+40

80 247 00:50:15 Michael Cavin - - H-40

81 205 00:50:22 Ludovic Kern - Pampigny H-40

82 10 00:50:27 Nils Emery Team topiojunior Mézières VD G

83 103 00:50:52 Jean-Yves Testaz - Gingins H+40

84 102 00:50:57 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40

85 9 00:51:03 Thierry Emery Teamjorat Mézières VD H+40

86 153 00:51:15 Dimitri Perrenoud Wasimolo Yvonand H-40

87 40 00:51:19 Kevin Desponds - Rances H-40

88 143 00:51:23 Teo Della Vecchia - Orbe H-40

89 24 00:51:24 Vincent Billieux - Neuchâtel H+40

90 79 00:51:27 Gregory Patthey - Fiez H+40

91 25 00:51:36 Patrick   Billieux - Neuchâtel H+40

92 160 00:51:36 David Barrelet Ponction La Chaux-de-Fonds H-40

93 52 00:51:49 Julien Arnoux - - G

94 147 00:52:40  Lucien Mesnier - Les Fourgs H+40

95 87 00:53:13 Etienne  Burgat Amis de la Course Essert-sous-Champvent H+40

96 162 00:53:52 Bastien  Nicole - Yverdon H+40



97 196 00:53:56 Mathieu Ballu Les Amis de la course Orbe H+40

98 219 00:53:57 Florent Girardin - Milvignes H-40

99 215 00:54:03 Axel Falconnier VCO Agiez H-40

100 32 00:54:07 Johan Chevaux - Pully G

101 33 00:54:13 André Noth - Pully H+40

102 213 00:54:26 Florian Pichonnat - Lausanne H-40

103 145 00:54:33 Gilbert Christen Wasimolo Cheseaux-Noréaz H+40

104 167 00:54:46 Emilien Bärtschi USY Concise H-40

105 175 00:54:52 Joël Richard - Bullet H+40

106 142 00:54:58 Fabio Vanegas - Lausanne H+40

107 17 00:55:00 Samuel Bender Furets des sommets Morges G

108 11 00:55:21 Philippe Bach Team Jorat Carrouge H+40

109 41 00:55:44 Mario Arrow Pascarella - Gland H-40

110 123 00:55:52 Joël  Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney H+40

111 233 00:55:56 Sebastien Guillet Les Poulains Arzier-Le Muids H+40

112 82 00:56:11 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson H+40

113 211 00:56:44 Pierre-Laurent  Haesler Amis de la course Chavornay Boudry H+40

114 225 00:56:49 Bertrand Perret - Senarclens H+40

115 172 00:57:16 Moreno Aita - Echallens H+40

116 105 00:57:24 Simon Vuez - - H+40

117 223 00:57:34 Sylvain Bornand - - H+40

118 129 00:58:07 Jérémy Sauvageat Lausanne sports athlétisme Villars-Tiercelin H-40

119 53 00:58:14 Ugo Vulliemin - Ste-Croix G

120 166 00:58:23 Nicolas Bärtschi Les diables de la gomme Concise H+40

121 15 00:58:24 Philippe Delacroix - Lausanne H+40

122 138 00:58:51 Alain Rossier Neyruz running club Neyruz sur Moudon H-40

123 194 00:59:14 Gabriel    Zulauff - Fontaines H+40

124 34 00:59:23 Romain Chevaux - Pully G

125 91 00:59:28 Gilles  Héritier - Yvonand H+40

126 179 01:00:03 Raphaël  Stauffer - Gollion H-40

127 28 01:00:16 JP Gleyre - La Sarraz H+40

128 130 01:00:24 Daniel Muller - Sainte-Croix H+40

129 26 01:00:48 Jean-luc  Bétrisey Ski-club brentaz Vercorin H+40



130 114 01:01:29 Sebastien Réchal - Orpund H-40

131 44 01:01:47 Gilles Kuffet GDKMotos Burtigny H-40

132 46 01:01:56 Yannick Querry - Ballaigues H+40

133 115 01:02:12 Sylvain Roche - Grandson H-40

134 133 01:02:16 Eric Gorgerat  Amis de la Course Corcelles-sur Chavornay H+40

135 42 01:02:21 Vincent Buclin - - H-40

136 150 01:02:37 Robert Gabbiadini Mugaga Cronay H+40

137 19 01:02:39 Thibault Parmentier Furets des sommets Lully H-40

138 16 01:03:23 Armel Huni Furets des sommets Lully G

139 132 01:03:31 Roger Charlet Comité Mara (ski de fond) Ste-Croix H+40

140 57 01:03:32 Simon Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

141 203 01:03:43 Benoit Dagon Amicale de la Ravine Lausanne H-40

142 149 01:04:04 Hugo Favre - Chavornay G

143 101 01:04:36 Raphael Gorette - Chavornay H+40

144 29 01:04:54 David Favey Senior du FC La Sarraz Suchy H+40

145 76 01:05:03 André  Patthey USY Fiez H+40

146 65 01:05:04 Kevin Harnischberg - Corcelles-près-Concise H+40

147 118 01:05:19 Helder Pereira - Orbe H-40

148 62 01:05:23 Jean-Luc Besson - Bofflens H+40

149 125 01:06:17 Thomas Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney G

150 121 01:06:49 Hugo Randin - - G

151 43 01:07:05 Fabrice Baertschi - Nyon H-40

152 235 01:07:32 Jean-Claude Martin - Montcherand H+40

153 93 01:07:51 Thierry Auberson - Epautheyres H-40

154 100 01:08:14 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds H-40

155 45 01:08:47 Enaitz Inan - Bossonnens H-40

156 74 01:09:13 Yvan Riesenmey - Sergey H-40

157 2 01:11:23 Nicolas Fivaz - Orbe H+40

158 36 01:13:23 Clément  Chevaux - Pully G

159 207 01:16:54 Francois Mosimann Seniors de Coubertin St-Saphorin (Lavaux) H+40

160 151 01:16:58 Eric Winkelmann Seniors de Coubertin Aubonne H+40

161 37 01:20:00 Grégoire  Schmid - Pully H+40

162 122 01:23:57 Timoté Randin - - G



163 77 01:36:07 Patrick  Guyot - Orbe H+40

164 178 01:51:41 Guy-Roland Henrioud - Belmont-sur-Yverdon H+40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 183 00:35:42 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson H+40

2 30 00:36:41 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40

3 222 00:39:36 Christophe  Gilliéron Footing-Club Lausanne Morges H+40

4 7 00:39:38 Philippe Débaz - Rossenges H+40

5 159 00:40:21 Sylvain Freiholz Vol Libre Suchet Le Sentier H+40

6 188 00:40:22 Sergio Moreira Patos Bravos Yverdon H+40

7 88 00:41:04 Nicolas Devaud Footing vallée de joux L'Orient H+40

8 141 00:41:11 Waldo Rivier - Lausanne H+40

9 171 00:41:42 Berney  Gilles SC Vallée de Joux Le Sentier H+40

10 243 00:41:53 Frederic Bachschmidt Team FCBG Ski-Alpinisme Colmar H+40

11 113 00:41:57 Ivan Bouday Mont noir Chapelle des bois H+40

12 200 00:43:18 Daniel Comby Perraudin Sports Isérables H+40

13 152 00:44:07 Xavier Duchoud - Daillens H+40

14 128 00:44:14 Fabrice  Cuagnier Les Rustineurs Rances H+40

15 169 00:44:49 Joao  Chaves CTT Penthalaz H+40

16 157 00:45:51 Dominique  Tugler VC Payerne Procycles Sévaz H+40

17 201 00:46:30 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz H+40

18 119 00:46:36 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay H+40

19 226 00:46:45 Timothée Rossel - Pompaples H+40

20 136 00:47:18 Daniel Merçay Wasimolo Treycovagnes H+40

21 190 00:47:27 Laurent Thierry Vieux chamois Belmont-sur-Lausanne H+40

22 85 00:47:48 Fredy   Beauverd Les Loups L'Abergement H+40

23 51 00:47:52 Guillaume Arnoux - - H+40

24 20 00:47:59 Eric Le Gouill Furets des sommets Villars sous Yens H+40

25 68 00:48:06 Guy Cousin - Corcelles-Concise H+40

26 4 00:48:13 Michael Schneuwly LAT Sense St. Ursen H+40

27 58 00:48:17 Alexandre Froidevaux - Concise H+40

28 186 00:48:21 Laurent Porchet USY Fiez H+40

29 107 00:48:46 Didier Kohler - L'Auberson H+40

30 61 00:49:07 Serge Schnegg TRYVERDON Yvonand H+40

Hommes + 40



31 60 00:49:33 Jean-Luc Risse - Arnex-sur-Orbe H+40

32 202 00:49:45 Mark Butcher - Genève H+40

33 139 00:50:01 Vincent  Perret Les Amis de la Course Agiez H+40

34 3 00:50:08 Sébastien Patoz - Pontarlier H+40

35 204 00:50:12 Nicolas Demierre Amicale de la Ravine Châtel-St-Denis H+40

36 103 00:50:52 Jean-Yves Testaz - Gingins H+40

37 102 00:50:57 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40

38 9 00:51:03 Thierry Emery Teamjorat Mézières VD H+40

39 24 00:51:24 Vincent Billieux - Neuchâtel H+40

40 79 00:51:27 Gregory Patthey - Fiez H+40

41 25 00:51:36 Patrick   Billieux - Neuchâtel H+40

42 147 00:52:40  Lucien Mesnier - Les Fourgs H+40

43 87 00:53:13 Etienne  Burgat Amis de la Course Essert-sous-Champvent H+40

44 162 00:53:52 Bastien  Nicole - Yverdon H+40

45 196 00:53:56 Mathieu Ballu Les Amis de la course Orbe H+40

46 33 00:54:13 André Noth - Pully H+40

47 145 00:54:33 Gilbert Christen Wasimolo Cheseaux-Noréaz H+40

48 175 00:54:52 Joël Richard - Bullet H+40

49 142 00:54:58 Fabio Vanegas - Lausanne H+40

50 11 00:55:21 Philippe Bach Team Jorat Carrouge H+40

51 123 00:55:52 Joël  Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney H+40

52 233 00:55:56 Sebastien Guillet Les Poulains Arzier-Le Muids H+40

53 82 00:56:11 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson H+40

54 211 00:56:44 Pierre-Laurent  Haesler Amis de la course Chavornay Boudry H+40

55 225 00:56:49 Bertrand Perret - Senarclens H+40

56 172 00:57:16 Moreno Aita - Echallens H+40

57 105 00:57:24 Simon Vuez - - H+40

58 223 00:57:34 Sylvain Bornand - - H+40

59 166 00:58:23 Nicolas Bärtschi Les diables de la gomme Concise H+40

60 15 00:58:24 Philippe Delacroix - Lausanne H+40

61 194 00:59:14 Gabriel    Zulauff - Fontaines H+40

62 91 00:59:28 Gilles  Héritier - Yvonand H+40

63 28 01:00:16 JP Gleyre - La Sarraz H+40



64 130 01:00:24 Daniel Muller - Sainte-Croix H+40

65 26 01:00:48 Jean-luc  Bétrisey Ski-club brentaz Vercorin H+40

66 46 01:01:56 Yannick Querry - Ballaigues H+40

67 133 01:02:16 Eric Gorgerat  Amis de la Course Corcelles-sur Chavornay H+40

68 150 01:02:37 Robert Gabbiadini Mugaga Cronay H+40

69 132 01:03:31 Roger Charlet Comité Mara (ski de fond) Ste-Croix H+40

70 101 01:04:36 Raphael Gorette - Chavornay H+40

71 29 01:04:54 David Favey Senior du FC La Sarraz Suchy H+40

72 76 01:05:03 André  Patthey USY Fiez H+40

73 65 01:05:04 Kevin Harnischberg - Corcelles-près-Concise H+40

74 62 01:05:23 Jean-Luc Besson - Bofflens H+40

75 235 01:07:32 Jean-Claude Martin - Montcherand H+40

76 2 01:11:23 Nicolas Fivaz - Orbe H+40

77 207 01:16:54 Francois Mosimann Seniors de Coubertin St-Saphorin (Lavaux) H+40

78 151 01:16:58 Eric Winkelmann Seniors de Coubertin Aubonne H+40

79 37 01:20:00 Grégoire  Schmid - Pully H+40

80 77 01:36:07 Patrick  Guyot - Orbe H+40

81 178 01:51:41 Guy-Roland Henrioud - Belmont-sur-Yverdon H+40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 241 00:32:37 Dénervaud Rémy D-Team SCOTT Running Les Sciernes H-40

2 177 00:35:21 Fabio Baghin Trilogie Sport/triathlon Fribourg Villars sur glane H-40

3 180 00:36:32 Benoît Guex Dupasquier Sports / SCOTT Matran H-40

4 199 00:36:44 Yoan Comby Perraudin Sports Riddes H-40

5 195 00:37:35 Vincent Thomet USY Mathod H-40

6 109 00:37:46 Vincent Riser Stade Genève Cormagens H-40

7 182 00:38:30 Eliott Piguet Nord Sport Valeyres-sous-Rances H-40

8 216 00:38:42 Léo  Pargemin amicale des cost'hauts Métabief H-40

9 248 00:39:07 Jason  Langenegger Salomon ambassadeur Villars-le-Terroir H-40

10 154 00:40:31 Boris Jaquet IntensityWorkout Neuchâtel H-40

11 218 00:41:22 Louis Falconnier US Yverdon Onnens H-40

12 48 00:41:45 Dionys Burdet - Essertines sur Yverdon H-40

13 214 00:41:53 Samy Laubscher La Bächau Reverolle H-40

14 13 00:42:03 Louis   Malfroy Amicale des cost'hauts Pontarlier H-40

15 224 00:42:14 Boris Bloesch Wasimolo Gossens H-40

16 234 00:42:30 Jean Noel Cuche Les coqs by sport et neige Bonnevaux H-40

17 155 00:42:32 Gregory  Eymann Team Pracondu Pompaples H-40

18 108 00:42:36 Gilles Gander - Bullet H-40

19 12 00:43:07 Francis Buchi - Yverdon H-40

20 227 00:43:48 Steve Tschanz - Montmollin H-40

21 192 00:44:50 Gregory Marchand - Corcelles/Chavornay H-40

22 38 00:45:01 Olivier Elmiger - Gland H-40

23 189 00:45:01 Nil Berenguer None Le Sentier H-40

24 8 00:45:15 Loïc Bardet - Vulliens H-40

25 220 00:45:19 Erwan Dewez RCA SPA Epalinges H-40

26 131 00:45:42 Roman Schwab CTT Chavornay H-40

27 39 00:45:47 Valentin Suchet Cycles Froidevaux Montherod H-40

28 146 00:45:49 Billieux Jérémy - Neuchâtel H-40

29 191 00:46:07 Manuel  Perrois - Yverdon-les-Bains H-40

30 229 00:46:22 Samuel Jordan - Ecublens H-40

Hommes - 40



31 193 00:47:10 Christophe Debetaz BC Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains H-40

32 120 00:48:46 Owen  Kling - Onnens H-40

33 90 00:49:28 Yanick Turin HI mountains Ballaigues H-40

34 94 00:49:55 Sacha Miauton - Vex (VS) H-40

35 231 00:50:00 Daniel Burgstaller - Bussigny H-40

36 165 00:50:08 Joffrey Aebi - Croy H-40

37 247 00:50:15 Michael Cavin - - H-40

38 205 00:50:22 Ludovic Kern - Pampigny H-40

39 153 00:51:15 Dimitri Perrenoud Wasimolo Yvonand H-40

40 40 00:51:19 Kevin Desponds - Rances H-40

41 143 00:51:23 Teo Della Vecchia - Orbe H-40

42 160 00:51:36 David Barrelet Ponction La Chaux-de-Fonds H-40

43 219 00:53:57 Florent Girardin - Milvignes H-40

44 215 00:54:03 Axel Falconnier VCO Agiez H-40

45 213 00:54:26 Florian Pichonnat - Lausanne H-40

46 167 00:54:46 Emilien Bärtschi USY Concise H-40

47 41 00:55:44 Mario Arrow Pascarella - Gland H-40

48 129 00:58:07 Jérémy Sauvageat Lausanne sports athlétisme Villars-Tiercelin H-40

49 138 00:58:51 Alain Rossier Neyruz running club Neyruz sur Moudon H-40

50 179 01:00:03 Raphaël  Stauffer - Gollion H-40

51 114 01:01:29 Sebastien Réchal - Orpund H-40

52 44 01:01:47 Gilles Kuffet GDKMotos Burtigny H-40

53 115 01:02:12 Sylvain Roche - Grandson H-40

54 42 01:02:21 Vincent Buclin - - H-40

55 19 01:02:39 Thibault Parmentier Furets des sommets Lully H-40

56 203 01:03:43 Benoit Dagon Amicale de la Ravine Lausanne H-40

57 118 01:05:19 Helder Pereira - Orbe H-40

58 43 01:07:05 Fabrice Baertschi - Nyon H-40

59 93 01:07:51 Thierry Auberson - Epautheyres H-40

60 100 01:08:14 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds H-40

61 45 01:08:47 Enaitz Inan - Bossonnens H-40

62 74 01:09:13 Yvan Riesenmey - Sergey H-40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 56 00:39:38 Jim Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

2 236 00:43:45 Baptiste  Houriet - Fey G

3 198 00:45:24 Emilien Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

4 197 00:45:49 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

5 55 00:47:38 Félix Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

6 168 00:47:47 Romain Bärtschi Tryverdon Concise G

7 50 00:48:10 Samuel Bettex Team Suchet Neyruz/Moudon G

8 124 00:49:50 Loïc Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney G

9 10 00:50:27 Nils Emery Team topiojunior Mézières VD G

10 52 00:51:49 Julien Arnoux - - G

11 32 00:54:07 Johan Chevaux - Pully G

12 17 00:55:00 Samuel Bender Furets des sommets Morges G

13 53 00:58:14 Ugo Vulliemin - Ste-Croix G

14 34 00:59:23 Romain Chevaux - Pully G

15 16 01:03:23 Armel Huni Furets des sommets Lully G

16 57 01:03:32 Simon Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson G

17 149 01:04:04 Hugo Favre - Chavornay G

18 125 01:06:17 Thomas Schertenleib VCE Montaubion-Chardonney G

19 121 01:06:49 Hugo Randin - - G

20 36 01:13:23 Clément  Chevaux - Pully G

21 122 01:23:57 Timoté Randin - - G

Juniors garçons



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 245 00:35:39 Christel Dewalle ASJ74 Cornier F-40

2 163 00:40:04 Tatiana von Allmen - Steffisburg F-40

3 176 00:40:58 Mélanie Jeannerod Sport et neige/ Lab Trail Fleurier F-40

4 110 00:42:40 Nathalie Philipp Stade Genève Cormagens F-40

5 84 00:43:08 Sandra Annen-Lamard Foulée byddigny/CTT Ecublens F+40

6 174 00:43:42 Fania Wälle Team Scott - Dupasquier Savagnier F-40

7 104 00:46:45 Sandrine Conus Trotteurs Fully Les Paccots F-40

8 244 00:47:45 Edwige Capt Berney SC Vallée de Joux Le Sentier F+40

9 161 00:48:06 Sabine Cattin - Villars-Burquin F+40

10 148 00:49:32 Danièle Roussy Footing Dent de Vaulion Bofflens F+40

11 75 00:49:40 Amélie  Previtali - Bullet F-40

12 54 00:51:21 Lena Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson F

13 242 00:51:40 Camille Girardin Team FCBG Ski-Alpinisme Colmar F-40

14 22 00:52:56 Céline  Pellaton - Yverdon-les-Bains F+40

15 184 00:54:22 Coralie Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson F+40

16 221 00:54:38 Elisa  Bergier fsg Bussigny Bussigny F

17 230 00:55:31 Lilou Freiholz Ski Club Vallée De Joux Le Sentier F-40

18 63 00:55:35 Solange Harnischberg Team Course des Quais Corcelles prés Concise F-40

19 187 00:55:56 Gwenaël Jeanrenaud USY Fiez F

20 5 00:56:02 Chloé Débaz - Rossenges F-40

21 208 00:56:21 Anne-Claude Bonnet Les natur'elles Pontarlier France F+40

22 158 00:56:39 Anne-Marie Nicoud Tri Team Pully Pully F+40

23 217 00:56:44 Alexia Laubscher - Reverolle F-40

24 116 00:56:52 Joëlle Brandt - Yverdon-les-Bains F-40

25 156 00:58:16 Ruth  Jordan - Ecublens F+40

26 126 00:58:27 Laure Terrettaz - Grandson F-40

27 237 00:58:54 Eloïse  Houriet - Fey F

28 14 00:58:58 Karine Berger - Corcelles-sur-Chavornay F-40

29 210 00:59:04 Aurélie Vonlanthen Wasimolo Molondin F+40

30 209 00:59:45 Julie Marguerat - Villars-Burquin F-40

Scratch femmes



31 81 01:00:37 Carine  Coradi Coradi Footing Dent de Vaulion Vaulion F+40

32 27 01:00:44 Sabrina  Betrisey - Yverdon-les-Bains F-40

33 127 01:00:50 Lisa Terrettaz - Grandson F

34 206 01:02:06 Karine Kern - Pampigny F+40

35 35 01:02:26 Fabienne  Chevaux - Pully F+40

36 228 01:02:28 Manuela Hanrot - Pontarlier F+40

37 18 01:02:55 Caroline Huni Furets des sommets Lully F+40

38 181 01:04:05 Létitia  Henrioud L’Helvetienne Rances F

39 246 01:04:21 Julie Buclin - Rances F-40

40 64 01:04:43 Neela Harnischberg Tryverdon Corcelles près Concise F

41 86 01:05:07 Annette Beauverd Les Loups L'Abergement F+40

42 112 01:05:37 Sylvia Devaud Footing vallée de joux l'orient F+40

43 67 01:07:19 Myrtille Cousin - Corcelles-Concise F+40

44 137 01:07:59 Céline Bettex - Neyruz-sur-Moudon F-40

45 47 01:08:25 Léane Querry - - F

46 66 01:08:28 Canelle Cousin - Corcelles-Concise F

47 49 01:08:35 Louise  Bettex Team Suchet Neyruz/Moudon F

48 144 01:09:07 Nora Riesenmey - Sergey F

49 71 01:09:29 Lindsey Rodger - Etoy F-40

50 1 01:11:49 Salma Fivaz - Orbe F-40

51 97 01:14:39 Elodie Auberson - Epautheyres F-40

52 31 01:19:54 Tia  Simonin - Chavornay F

53 69 01:20:33 Mélanie  Glauser Crossfit 1163 Morges F-40

54 185 01:21:29 Colleen Favre - Yverdon-les-Bains F+40

55 140 01:21:36 Nadine Perret Footing Dent de Vaulion Agiez F+40

56 173 01:22:43 Sylvie  Barbi - Echallens F+40

57 83 01:23:31 Nathalie Rouge Tryverdon Chapelle-sur-Moudon F+40

58 170 01:29:34 Babette Suchet CrossFit 1163 Etoy Buchillon F+40

59 95 01:30:01 Elodie Planche - Epautheyres F

60 96 01:30:29 Fabienne Planche - Epautheyres F+40

61 106 01:31:10 Sylvie Caillet - Estavayer F+40

62 99 01:32:08 Floriane Lütenegger Triclub Esta Broye Estavayer F+40

63 78 01:35:08 Christelle Messeiller - Orbe F+40



64 73 01:44:46 Gabrielle Piguet - - F-40

65 72 01:45:14 Léa Vultaggio - - F-40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 84 00:43:08 Sandra Annen-Lamard Foulée byddigny/CTT Ecublens F+40

2 244 00:47:45 Edwige Capt Berney SC Vallée de Joux Le Sentier F+40

3 161 00:48:06 Sabine Cattin - Villars-Burquin F+40

4 148 00:49:32 Danièle Roussy Footing Dent de Vaulion Bofflens F+40

5 22 00:52:56 Céline  Pellaton - Yverdon-les-Bains F+40

6 184 00:54:22 Coralie Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson F+40

7 208 00:56:21 Anne-Claude Bonnet Les natur'elles Pontarlier France F+40

8 158 00:56:39 Anne-Marie Nicoud Tri Team Pully Pully F+40

9 156 00:58:16 Ruth  Jordan - Ecublens F+40

10 210 00:59:04 Aurélie Vonlanthen Wasimolo Molondin F+40

11 81 01:00:37 Carine  Coradi Coradi Footing Dent de Vaulion Vaulion F+40

12 206 01:02:06 Karine Kern - Pampigny F+40

13 35 01:02:26 Fabienne  Chevaux - Pully F+40

14 228 01:02:28 Manuela Hanrot - Pontarlier F+40

15 18 01:02:55 Caroline Huni Furets des sommets Lully F+40

16 86 01:05:07 Annette Beauverd Les Loups L'Abergement F+40

17 112 01:05:37 Sylvia Devaud Footing vallée de joux l'orient F+40

18 67 01:07:19 Myrtille Cousin - Corcelles-Concise F+40

19 185 01:21:29 Colleen Favre - Yverdon-les-Bains F+40

20 140 01:21:36 Nadine Perret Footing Dent de Vaulion Agiez F+40

21 173 01:22:43 Sylvie  Barbi - Echallens F+40

22 83 01:23:31 Nathalie Rouge Tryverdon Chapelle-sur-Moudon F+40

23 170 01:29:34 Babette Suchet CrossFit 1163 Etoy Buchillon F+40

24 96 01:30:29 Fabienne Planche - Epautheyres F+40

25 106 01:31:10 Sylvie Caillet - Estavayer F+40

26 99 01:32:08 Floriane Lütenegger Triclub Esta Broye Estavayer F+40

27 78 01:35:08 Christelle Messeiller - Orbe F+40

Femmes + 40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 245 00:35:39 Christel Dewalle ASJ74 Cornier F-40

2 163 00:40:04 Tatiana von Allmen - Steffisburg F-40

3 176 00:40:58 Mélanie Jeannerod Sport et neige/ Lab Trail Fleurier F-40

4 110 00:42:40 Nathalie Philipp Stade Genève Cormagens F-40

5 174 00:43:42 Fania Wälle Team Scott - Dupasquier Savagnier F-40

6 104 00:46:45 Sandrine Conus Trotteurs Fully Les Paccots F-40

7 75 00:49:40 Amélie  Previtali - Bullet F-40

8 242 00:51:40 Camille Girardin Team FCBG Ski-Alpinisme Colmar F-40

9 230 00:55:31 Lilou Freiholz Ski Club Vallée De Joux Le Sentier F-40

10 63 00:55:35 Solange Harnischberg Team Course des Quais Corcelles prés Concise F-40

11 5 00:56:02 Chloé Débaz - Rossenges F-40

12 217 00:56:44 Alexia Laubscher - Reverolle F-40

13 116 00:56:52 Joëlle Brandt - Yverdon-les-Bains F-40

14 126 00:58:27 Laure Terrettaz - Grandson F-40

15 14 00:58:58 Karine Berger - Corcelles-sur-Chavornay F-40

16 209 00:59:45 Julie Marguerat - Villars-Burquin F-40

17 27 01:00:44 Sabrina  Betrisey - Yverdon-les-Bains F-40

18 246 01:04:21 Julie Buclin - Rances F-40

19 137 01:07:59 Céline Bettex - Neyruz-sur-Moudon F-40

20 71 01:09:29 Lindsey Rodger - Etoy F-40

21 1 01:11:49 Salma Fivaz - Orbe F-40

22 97 01:14:39 Elodie Auberson - Epautheyres F-40

23 69 01:20:33 Mélanie  Glauser Crossfit 1163 Morges F-40

24 73 01:44:46 Gabrielle Piguet - - F-40

25 72 01:45:14 Léa Vultaggio - - F-40

Femmes - 40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 54 00:51:21 Lena Breitler VTT Balcon du Jura LAuberson F

2 221 00:54:38 Elisa  Bergier fsg Bussigny Bussigny F

3 187 00:55:56 Gwenaël Jeanrenaud USY Fiez F

4 237 00:58:54 Eloïse  Houriet - Fey F

5 127 01:00:50 Lisa Terrettaz - Grandson F

6 181 01:04:05 Létitia  Henrioud L’Helvetienne Rances F

7 64 01:04:43 Neela Harnischberg Tryverdon Corcelles près Concise F

8 47 01:08:25 Léane Querry - - F

9 66 01:08:28 Canelle Cousin - Corcelles-Concise F

10 49 01:08:35 Louise  Bettex Team Suchet Neyruz/Moudon F

11 144 01:09:07 Nora Riesenmey - Sergey F

12 31 01:19:54 Tia  Simonin - Chavornay F

13 95 01:30:01 Elodie Planche - Epautheyres F

Juniors filles


